

SA byg og entreprise aps

Torstilgårdsvej 34, 1, th,

8381 Tilst

CVR-nr. 41559497

Årsrapport 2023/24

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18-12-2024

Kamran Mahmood
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

SA byg og entreprise aps

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SA byg og entreprise aps Torstilgårdsvej 34, 1, th, 8381 Tilst
Telefon	40999982
E-mail	sabyg.aarhus@gmail.com
Hjemmeside	sabygge.dk
CVR-nr.	41559497
Stiftelsesdato	21-07-2020
Regnskabsår	01-07-2023 - 30-06-2024
Direktion	Kamran Mahmood

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i Istandsættelse og renovering af huse og bygninger. Tømrerarbejde og andet efter ledelsens skøn beslægtet arbejde

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2023 - 30-06-2024 udviser et resultat på kr. -178.020, og selskabets balance pr. 30-06-2024 udviser en balancesum på kr. 60.487, og en egenkapital på kr. -622.714.

Selskabets resultat anses for at være utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år og fremover ikke skal revideres.

SA byg og entreprise aps

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste		223.149	410.590
Personaleomkostninger	1	-401.212	-847.994
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-52.844
Driftsresultat		-178.063	-490.248
Andre finansielle indtægter	2	43	0
Andre finansielle omkostninger		0	-1.303
Resultat før skat		-178.020	-491.551
Skat af årets resultat		0	6.857
Årets resultat		-178.020	-484.694
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-178.020	0
Resultatdisponering		-178.020	0

SA byg og entreprise aps

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		45.648	45.648
Materielle anlægsaktiver		45.648	45.648
Deposita		1.050	1.050
Finansielle anlægsaktiver		1.050	1.050
Anlægsaktiver		46.698	46.698
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.000	25.000
Udskudte skatteaktiver		4.265	4.265
Tilgodehavender		9.265	29.265
Likvide beholdninger		4.524	27.362
Omsætningsaktiver		13.789	56.627
Aktiver		60.487	103.325

SA byg og entreprise aps

Balance 30. juni 2024



	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-662.714	-484.694
Egenkapital		-622.714	-444.694
Selskabsskat		923	923
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		187.873	356.195
Mellemregning med indehaver		494.405	190.901
Kortfristede gældsforpligtelser		683.201	548.019
Gældsforpligtelser		683.201	548.019
Passiver		60.487	103.325

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	375.703	832.641
Andre omkostninger til social sikring	20.289	15.353
Andre personaleomkostninger	5.220	0
	401.212	847.994
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	
2. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>43</u>	<u>0</u>
	43	0
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>1.303</u>
	0	1.303

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift. Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder. Alle tider er angivet i Universaltid (UTC).

Underskrivere



Kamran Mahmood
Adm. direktør
a17faf58-c810-48c8-927b-1dab413cd004 2024-12-18 16:25:19Z

Dokumenter i transaktionen

SA Byg & Entreprise ApS - Årsregnskab 2023-2024 - udkast.pdf SHA256:
5f5aece4cbf5bdcecd615d738604c4241ee94b9a00de7f418b0e9e1a7c925ee2



Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan verificeres dokumentets ægthed
Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringservice.